PROCEDIMENTO N.º 00677.000.486/2025 

CONTRATADA: STUDIO BRUNO JOHANN PROJETOS PAISAGISTICOS LTDA.; OBJETO: Contratação direta, por dispensa de licitação, projeto 
de paisagismo para o prédio da Sede Institucional do Ministério Público/RS; VALOR TOTAL: R$ 26.000,00 (vinte e seis mil reais); DOTAÇÃO 
ORÇAMENTÁRIA: Órgão 09.79, Recurso 0164, Projeto 9024,  Natureza da Despesa 4.4.90.51, Rubrica 5102; FUNDAMENTO LEGAL: Artigo 75, 
inciso I, da Lei Federal nº 14.133/2021;  
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, em Porto Alegre, 15 de dezembro de 2025.